
Druhý elektrobus SOR ENS 12 se ukázal v
Plzni
03.04 2017 19:31, Redakce, Nezařazené

Před plzeňským Parkhotelem je k vidění druhý vyrobený vůz SOR ENS 12. Společnost SOR Libchavy
jej sem přivezla jako statický exponát, který vítá účastníky přicházející na konferenci Chytrá a zdravá
městská veřejná doprava. Tato konference je pořádána Plzeňskými městskými dopravními podniky a
startuje 4. 4. 2017.

SOR Libchavy představil svůj nový elektrobus (a tím i možnou změnu designu části své produktové
řady) na veletrhu IAA v německém Hannoveru v září 2016. Česká premiéra následovala v listopadu
na veletrhu CZECHBUS v Praze. První prototyp, jenž byl vyhotoven v červeném laku, byl nyní
doplněn o další vyrobený vůz, který byl již opatřen zeleným lakem. Na fotografiích se můžete
podívat, jak tedy nový elektrobus od SORu vypadá v jiném barevném řešení.

Url: Druhý elektrobus SOR ENS 12 se ukázal v Plzni

https://www.cs-dopravak.cz/2017-4-3-druh-elektrobus-sor-ens-12-se-ukzal-v-plzni/

